
UCHWAŁA NR XXXIX.365.2017
RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2017 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017r. 
poz.1875 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 2077.)

Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVIII.243.2016 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2017 rok, wprowadza się zmiany w planie dochodów zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

Plan dochodów budżetu na 2017 rok po zmianach wynosi łącznie 67 448 268,28 zł, w tym:

a) dochody bieżące w kwocie   62 821 060,04 zł,

b) dochody majątkowe w kwocie   4 627 208,24 zł.

§ 2. W uchwale Nr XXVIII.243.2016 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2017 rok, wprowadza się zmiany w planie wydatków zgodnie z 
załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

Plan wydatków budżetu na 2017 rok po zmianach wynosi łącznie 73 883 180,28 zł, w tym:

a) wydatki bieżące w kwocie   57 622 351,24 zł,

b) wydatki majątkowe w kwocie   16 260 829,04 zł.

§ 3. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej pn. Plan dochodów określonych w uchwale organu 
stanowiącego na podstawie art. 223 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, gromadzonych 
przez oświatowe jednostki budżetowe na wydzielonych rachunkach oraz plan wydatków nimi sfinansowanych 
w 2017 roku dokonuje się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. 1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Halinowie

Marcin Pietrusiński



Dział Paragraf Treść Zmiana

855 Rodzina 3 300,00

Świadczenie wychowawcze 3 300,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 300,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 3 300,00

3 300,00Razem:

85501

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX.365.2017 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 grudnia 2017 r.

Rozdział



Dział Treść Zmiana

801 Oświata i wychowanie - 485,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 

szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

- 485,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników - 485,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie - 985,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 500,00

852 Pomoc społeczna 5 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 5 000,00

Świadczenia społeczne 5 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 5 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 4 515,00

Świetlice szkolne 485,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 791,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie 791,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 169,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie 169,00

Składki na Fundusz Pracy 25,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie 25,00

Zakup materiałów i wyposażenia - 500,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach - 500,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym - 5 000,00

Stypendia dla uczniów - 5 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - 5 000,00

855 Rodzina 3 300,00

Świadczenie wychowawcze 3 300,00

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 3 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 3 000,00

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w 

nadmiernej wysokości

300,00

Urząd Miejski w Halinowie 300,00

3 300,00Razem:

4560

2950

85501

3240

85415

4210

4120

4110

85401

4010

85230

3110

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX.365.2017 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 grudnia 2017 r.

Rozdział Paragraf

4010

80150



Ogółem Bieżące Majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

801 80101 0,00 26 300,00 26 300,00 26 300,00 0,00 0,00

801 80110 0,00 7 970,00 7 970,00 7 970,00 0,00 0,00

2.
Zespół Szkolno-Przedszkolny                                 

w Okuniewie
801 80101 0,00 20 030,00 20 030,00 20 030,00 0,00 0,00

3.
Zespół Szkolno-Przedszkolny                               

w Halinowie
801 80101 0,00 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00

4.
Szkoła Podstawowa                        

w Chobocie
801 80101 0,00 1 515,00 1 515,00 1 515,00 0,00 0,00

zwiększenie o kwotę                                                                     

515,00 zł

5.
Zespół Szkolno-Przedszkolny                         

w Cisiu
801 80101 0,00 16 300,00 16 300,00 16 300,00 0,00 0,00

6. Gimnazjum w Halinowie 801 80110 0,00 12 950,00 12 950,00 12 950,00 0,00 0,00

0,00 200 065,00 200 065,00 200 065,00 0,00 0,00

Plan dochodów określonych w uchwale organu stanowiącego na podstawie art. 223 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych, 

gromadzonych przez oświatowe jednostki budżetowe na wydzielonych rachunkach oraz plan wydatków nimi sfinansowanych w 2017 roku

Uwagi

Ogółem

Lp. Jednostka organizacyjna Dział Rozdział Dochody
Wydatki razem, w tym: Stan środków na 

31.12.2017r

Stan 

środków na 

01.01.2017

1.
Zespół Szkolno-Przedszkolny                              

w Brzezinach

Załącznik Nr 3                                                                                                        

do Uchwały Nr XXXIX.365.2017                                                                          

Rady Miejskiej w Halinowie                                                                                

z dnia 28 grudnia 2017 r.



Uzasadnienie

Plan dochodów budżetu Gminy Halinów zwiększono o łączną kwotę 3 300,00 zł., w tym:

W rozdziale 85501 Świadczenie wychowawcze – zwiększono wpływy z rozliczeń z lat ubiegłych
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie w wysokości 3 300,00 zł.

Plan wydatków budżetu Gminy Halinów zwiększono o łączną kwotę 3 300,00 zł. w tym:

Na podstawie wniosków Dyrektorów:

- Szkoła Podstawowa w Chobocie z dnia 19.12.2017r;

- Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Brzezinach nr ZSPB-311.46.12.2017 z dnia 19.12.2017r

dokonano przeniesień w:

- rozdziale 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych – zmniejszenie o łączną kwotę 485,00 zł;

- rozdziale 85401 Świetlice szkolne – zwiększenie o łączną kwotę 485,00 zł

Zmiany związane są z koniecznością zapewnienia niezbędnych środków na wynagrodzenia i pochodne dla
pracowników jednostek.

Na podstawie wniosku Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie z dn.
19.12.2017r. dokonano przesunięć:

- rozdział 85230 Pomoc w zakresie dożywiania – zwiększenie o kwotę 5 000,00 zł;

- rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym – zmniejszenie o kwotę
5 000,00 zł

w celu zapewnienia środków na dożywianie podopiecznych.

W rozdziale 85501 Świadczenia wychowawcze – zwiększono plan wydatków o łączną kwotę 3 300,00 zł,
w tym: § 2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności – zwiększenie o kwotę 3 000,00 zł oraz §
4560 Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości – zwiększenie o kwotę 300,00 zł. Zmiana związana jest z otrzymanym zwrotem wpłaconych
w latach ubiegłych świadczeń wychowawczych oraz koniecznością ich odprowadzania do budżetu państwa.

W konsekwencji wprowadzonych przesunięć zmianie uległy stosowne tabele stanowiące załączniki do
Uchwały Nr XXVIII.243.2016 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie uchwały
budżetowej Gminy Halinów na 2017 rok.




